
 1 

Zarządzenie nr 40/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia kalendarza akademickiego na rok akademicki 2020/2021 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 Regulaminu studiów Akademii 

Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi (załącznik do uchwały nr 

150/19/k16-20 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 15 kwietnia 2019 roku z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam kalendarz akademicki na rok 2020/2021, który jest załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.   
 
 
 
 


		2020-06-03T16:13:08+0200


		2020-06-04T11:40:52+0200




